
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.110.2017 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 października 2017 r. 

 

           w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1875) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  z  dnia  27  

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948, 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475, 1529) 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1 

W związku z otrzymaniem pism w sprawie dotacji celowych  na realizację zadań własnych i 

zleconych gminie ustawami  

 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 107.535,03 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 44.318,06 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

1.200,00 

  

2030 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 

1.200,00 

1.200,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

41.760,00 

  

2030 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 

41.760,00 

41.760,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1.358,06 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

1.358,06 

1.358,06 

855   Rodzina 63.216,97 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54.870,00 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

54.870,00 

54.870,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 24,12 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

24,12 

24,12 

 85504  Wspieranie rodziny 8.322,85 

   

2030 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

8.322,85 

8.322,85 



realizację własnych zadań bieżących gminy 

   RAZEM: 107.535,03 

 

 

2. Zmniejsza  się  dochody budżetu o kwotę  4.382,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 

 01095  Pozostała działalność 1.000,00 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

1.000,00 

1.000,00 

750   Administracja publiczna 3.382,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.382,00 

   

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

3.382,00 

3.382,00 

   RAZEM: 4.382,00 

 

§  2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 107.535,03 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie     Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna 44.318,06 

 85213 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85215 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

a) wydatki bieżące                                                  1.200,00 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                                      1.200,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

a) wydatki bieżące                                                41.760,00 
w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             41.760,00 

Dodatki mieszkaniowe 

a) wydatki bieżące                                                 1.358,06 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                       1.330,90 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                               1.330,90 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   27,16 

 

1.200,00 

 

 

 

 

 

 

41.760,00 

 

 

 

 

1.358,06 

 

855  Rodzina 63.216,97 

 85502 

 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

a) wydatki bieżące                                                54.870,00 

w tym:                                                                                                  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             54.870,00                           

54.870,00 

 

 

 

 

 



85503 

 

 

 

 

85504 

Karta Dużej Rodziny 

a) wydatki bieżące                                                       24,12 

w tym : 

1) wydatki jednostek budżetowych                             24,12 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych    24,12 

Wspieranie rodziny 

a) wydatki bieżące                                                 8.322,85 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                       8.322,85 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone        8.322,85 

                             

24,12 

 

 

 

 

8.322,85 

  RAZEM: 107.535,03 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.382,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie     Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 

 01095 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące                                                  1.000,00 

w tym : 

1) wydatki jednostek budżetowych                        1.000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych     

                                                                                1.000,00                            

1.000,00 

750  Administracja publiczna 3.382,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

a) wydatki bieżące                                                  3.382,00 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                        3.382,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone         3.382,00 
 

3.382,00 

  RAZEM: 4.382,00 

 

§  3 

 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 24.729.252,94 zł, 

  wydatki 24.975.812,65 zł. 

 

§  4 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


